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Re: Your request made under the Freedom of Information Act 2000 
 

This FOI request is related to your Endoscopy Department. Please could you answer the following: 

1) What is the name of the Endoscopy Lead (at each of your hospitals)? 

Debi Oxley, Lead Nurse Endoscoopy 

2) What is their email address? 

debi.oxley@nhs.net  

 


